
”Dezvoltare locală pentru comunități dezavantajate din Județul Bihor” (PN 4042)

Programul “Dezvoltare locală, reducerea sărăciei și creșterea incluziunii romilor”
finanțat prin Granturile SEE și Norvegiene 2014-2021

Autoritatea contractantă: ASOCIAȚIA KÉCENLÉT
Nr. 23 din 15.02.2024

ANUNT ACHIZITIE DIRECTA

ASOCIAȚIA KÉCENLÉT
Adresa postala: Cheț nr. 118 Cod postal:  415301, Romania, Persoana de contact:  Bernath Iuliana Kristina
kecenlet@gmail.com Tel.  +40 740786499.

Detalii anunț

Tip anunt: Cumparari directe

Tip contract: Furnizare
Denumirea achizitie: Furnizare Echipamente IT2 în cadrul proiectului PN 4042: 1 videoproiector, 1 ecran proiecție și 1
multifuncțională
CPV 38652100-2 Aparate de proiecție, 38653400-1 Ecrane pentru proiectii, 30232110-8 Imprimante laser.

Descrierea contractului: 
Conform caietului de sarcini atașat

Valoarea estimată a achiziției: 24371.43 lei fără TVA. Valoarea estimată fără TVA a fost determinată prin solicitarea si
primirea ofertelor de pret care au stat la baza elaborarii proiectului cu titlul ”Dezvoltare locală pentru comunități dezavantajate
din Județul Bihor” (PN 4042), corelată și cu bugetul proiectului pentru această achiziție.

Durata de executare a contractului: de la semnarea contractului până la expirarea garanției tehnice a produselor ofertate,
respectiv pe perioada de implementare a proiectului (până la 29.02.2024).

Conditii participare: 
Oferta se va întocmi conform cerințelor din Caietul de sarcini. Urmare a analizării documentației puse la dispoziție ofertantul
are obligația sa depună la sediul instituției următorul set de documente:
- Certificat constatator ONRC sau similar, din care reiese codul CAEN autorizat pentru prestarea de servicii de tipul celor
propuse spre achiziție;
- Formular de ofertă conținând prețul totalizator fără TVA și cu TVA inclus și defalcat pe fiecare produs în parte; Toate sumele
din propunerea financiară trebuie exprimate în LEI, cu două zecimale;
- Declarație pe propria răspundere din care să rezulte că ofertantul nu se află în conflict de interese așa cum este menționat
în cadrul art. 14 si art. 15 din OUG 66 / 2011 modificată și completată, respectiv art. 58-63 din Legea nr. 98/2016 – privind
achizițiile publice.



Criterii adjudecare: Criteriul avut în vedere pentru atribuirea ofertelor este ”pretul cel mai scazut” cu respectarea tuturor
cerintelor minime specificate în cadrul documentatiei achizitiei. Oferta se va atribui in cazul in care, in urma prezentului anunț
publicat pe site-ul autorității contractante, unul sau mai multi ofertanti vor depune oferta pana la data si limita orei stabilite, iar
pretul acestora se va incadra in valoarea estimata. Aplicarea criteriului de atribuire se va realiza cu respectarea principiilor
reglementate de art. 2. alin (2) din Legea 98/2016.

Termen limita primire oferte:  Ofertantul va depune oferta cel târziu până în data de 26.02.2024, la ora 16:00 prin email la
adresa kecenlet@gmail.com cu semnatura electronica sau la registratura autorității contractante la adresa Cheț nr. 118, jud.
Bihor, Cod postal:  415301, Romania, cu semnatura olografa.
Informatii suplimentare: 
Prezenta achiziție directă se desfășoară în conformitate cu prevederile art. 43, alin. (2) din H.G. 395/2016;

Ofertele care vor depasi valoarea estimata vor fi declarate neconforme. Atentie! Prezenta procedura este o achizitie directa,
deci reglementarile privind depunerea unei contestatii, prevazute in Legea nr. 101/2016, nu se aplica.
Alte informatii, se pot obtine de la Bernath Iuliana Kristina, kecenlet@gmail.com, Tel.  +40 740786499, de luni pana vineri
între orele 08:00 – 16:00.

Mike Pál Attila

Președinte

http://www.fonduri-structurale.ro/Document_Files//Stiri/00018269/95s16_Legea%20100%20pe%202016.pdf

